Paris: Gallimard, 1979.

---. *Entre la Vie et le Rêve*. Paris: Gallimard, 1996.

Mohemkar Kheirandish, Parisa. "Neshaneshenasi Theatre-e-No"
["Typology in the Modern Theater or Smirk Theater"].
*Research in Contemporary World Literature [Pazhuhesh-e
Zabanha-ye Khareji]*, vol. 15, no. 60(1389/2011): 113-126.

Partovi, Abolghasem, and Morvarid Rahbari. "Pazhuheshi Piramoun-e
do Nomayeshname *Dar Entezar Godot va Payane Bazi*".
*Research in Contemporary World Literature [Pazhuhesh-e
Zabanha-ye Khareji]*, vol. 14, no. 51 (1388/2009): 5-16.

Rykner, Arnaud. *Théâtres du Nouveau Roman*. Paris, José Corti, 1988.

---. *Paroles Perdues*. Paris: José Corti, 2000.

Sénart, Philippe. *Ionesco*.